Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Сызранский медико-гуманитарный колледж»

ПРИКАЗ

   05.09.2022 г.        №333 /01-05 од

О наставниках и наставляемых

 В соответствии с Положением о наставничестве, принятом на заседании Совета

Учреждения, протокол № 92 от 18.09.2019 г., утвержденным приказом директора ГБПОУ

«СМГК» № 265/01-05од от 18.09.2019 г.,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить наставниками из числа опытных педагогических работников на 2022-2023

учебный год следующих работников:

  Нагулову О.В., преподавателя;

 Брагину Т.М., преподавателя;

 Студеникина Ю.Е., преподавателя.

2. Определить наставляемых из числа педагогических работников со стажем работы менее 5-ти

лет:

 Ручкину С.А., преподавателя;

 Шмелева А.И., преподавателя;

 Зиганшину Ю.Н, преподавателя;

 Курпилянскую А.В., преподавателя;

 Молебнову Н.В., преподавателя;

 Цикунову В.А., преподавателя.

3. Сформировать группы наставничества (наставник-наставляемые):

Нагулова О.В.   -  Ручкина С.А., Шмелев А.И., Цикунова В.А.

Брагина Т.М. -  Зиганшина Ю.Н., Курпилянская А.В.

Студеникин Ю.Е. – Молебнова Н.В.

4.Наставникам установить ежемесячные доплаты за осуществление деятельности, не

предусмотренной должностными обязанностями в соответствии с Положением об оплате труда

работников:

Ф.И.О. Должность руб., коп.

Студеникин Юрий Евгеньевич преподаватель 250,00

Брагина Татьяна Михайловна преподаватель 500,00

Нагулова Ольга Викторовна преподаватель 500,00

5. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ  «СМГК»                                                       Л.К.Касымова

Баринова Ю.Ю.

Куликова Н.А.